comprimento e 3 tomadas padrão brasileiro 30 peça LIG PLUS EXT  R$ 15,49   R$    464,70  

52 
Extensão elétrica com 10 metros de 
comprimento e 3 tomadas padrão brasileiro 20 peça LIG PLUS EXT  R$ 22,89   R$    457,80  

VALOR TOTAL  R$   922,50  

Valor total estimado da Proposta: R$ 922,50 (NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS).  

IDALBERTO CARDOZO DA SILVA & CIA LTDA  
AV. EMÍLIO ARROYO HERNANDES, Nº 2914, POZZOBON,  

VOTUPORANGA, SÃO PAULO  
CNPJ 30.209.422/0001-32 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 718183140118 

Idalberto Cardozo da Silva & Cia LTDA

[...]

seguintes condições:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI - SP
PREGÃO ELETRÔNICO: 23/2024
PROCESSO ADM. 385/2024

ITEM ESPECIFICAÇÕES MARCA /MODELO UN QUANT VR. UNITÁRIO VR. TOTAL

65 HD INTERNO DE 1TB SATAII 7200 RPM PARA
COMPUTADOR

WESTERN DIGITAL
WD10 1TB

UN 10 239,50 2.395,00

UN 0,00

UN 0,00

TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL TREZENTOS NOVENTA E CINCO REAIS TOTAL 2.395,00

Prazo de entrega: 20 DIAS Local de Entrega: Conforme descrito na nota de empenho

Validade da proposta: 60 DIAS

Garantia: 12 MESES

Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988,

[...]

78 16 Unid 

ELÁSTICO PARA DINHEIRO – 
PACOTES DE 600 UNID, FINO, COR  
AMARELO, LARGURA 1,5 
MM/ESPESSURA 2MM/DIÂMETRO 8CM, 
PESO:  
1KG, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 
(BORRACHA NATURAL) 

Mamuth R$ 18,66 

dezoito 
reais e 

sessenta e 
seis 

centavos 

R$ 298,56 

duzentos e 
noventa e 
oito reais e 
cinquenta e 

seis centavos 

122 4 Unid 

HD EXTERNO PORTÁTIL - 500GB 2.5 
PORTÁTIL SLIM + CABO USB 

J2G R$ 115,23 

cento e 
quinze 
reais e 

vinte e três 
centavos 

R$ 460,92 

quatrocentos 
e sessenta 

reais e 
noventa e 

dois centavos 

159 2 Pct 

PAPEL SULFITE A4, 90G, BRANCO - 
500 FOLHAS TIPO HP PREMIUM Report R$ 36,36 

trinta e seis 
reais e 

trinta e seis 
centavos